
備考
どっち 右左折 区間 累計

横浜銀行横　スタート 駅を背に東へ
プロムナード終点 直進 0.50 相鉄の線路の右側車道へ
境川の橋 → 右 0.60 1.10 橋の手前を右折、あとはずっと川沿い
厚木街道　境橋交差点 直進 0.60 1.70 直進、再び川の右側を進む
中原街道　新道大橋交差点 直進 1.11 2.81 この辺車道
オガワ文具店前　交差点 直進 0.63 3.44 ここからサイクリングロード始まる
上和田　新幹線ガード下 直進 1.79 5.23 ここ一部、車道になる
上和田　いちょう団地南端 直進 1.12 6.35 再びサイクリングロード
長後街道の横断 直進 1.19 7.54 ずっと直進
ドリームランド横　東屋（トイレ休憩） 直進 3.22 10.76 ずっと直進
大清水中学　サイクリングロード終点 直進 5.14 15.90 そのまま直進
道路突き当たり　ダイアパレス前 → 右折 0.60 16.50 境川を渡る
遊行寺前　直角カーブ → 右折 0.24 16.74
国道４６７号に突き当たる ← 左折 0.12 16.86
藤沢橋交差点 → 右折 0.07 16.93
藤沢警察署前交差点 ← 斜め左 1.78 18.71 Ｙ字路を左方向へ
国道１３４号　松波交差点 → 右折 2.18 20.89 地下道で横断する、ここから海沿い
国道１３４号　相模川　新湘南大橋 直進 8.52 29.41 海が見える
国道１３４号　花水川　花水川橋 直進 3.32 32.73 レストハウスは通過
西湘バイパス入口を左の側道へ ← 斜め左 0.84 33.57 有料道路に入らず、左側道へ
国道１号　大磯駅入口交差点 ← 左折 0.88 34.45 側道から道なりで国１へ
国道１号　コンビニ　スリーエフ大磯店 0.54 34.99 休憩（トイレ有り）
国道１号をずっと西へ　酒匂川の橋 13.38 48.37 ずっと道なり
小田原市街　唐人町　ローソン 2.02 50.39 このあたり４車線　休憩（トイレ有り）
小田原市民会館前　Ｔ字路 ← 左折 0.50 50.89
本町交差点　 ← 左折 0.25 51.14 この先、チョット宿場っぽい
早川口交差点 ← 左折 0.95 52.09 左へ　（直進すると箱根の山へ）
ＪＲ東海道線　早川駅前　信号 0.88 52.97 国道１３５号を道なりで進む
西湘バイパス石橋終点の立体交差 1.15 54.12 ホントは右歩道へ、ここから海沿い
真鶴道路とＪＲ根府川駅入口との分岐 ← 斜め左 2.43 56.55 真鶴道路（海岸沿い）に入る
真鶴道路料金所（左の旧道へ） 直進 4.86 61.41 自転車１０円
ＪＲ東海道線　真鶴駅前 2.79 64.20 お疲れさま～
復路　さらに西へ
駅前の次の信号（ライオンズマンション前 → 右折 0.43 64.63 東海道線のガードくぐる
ガードをくぐった　すぐの信号 → 右折 0.05 64.68 くぐったら国道１３５号旧道を右へ
真鶴駅裏側　こしみず歯科医院前 0.37 65.05 このまま道なり、上り坂
上水道貯水タンク付近 3.00 68.05 ここから海を望む、すばらしい景色
ＪＲ東海道線　根府川（ねぶかわ）駅前← 左折 5.20 73.25 ＪＲガード下の急カーブ注意
真鶴道路とＪＲ根府川駅入口との分岐 ← 左折 0.72 73.97 56.55km地点に戻る　ここから逆コース
西湘バイパス石橋終点の立体交差 2.43 76.40 クルマ渋滞注意
ＪＲ東海道線　早川駅前　信号 1.15 77.55
早川口交差点 → 右折 0.88 78.43
本町交差点　 ← 左折 0.95 79.38 ういろうの店がお城のよう
小田原市民会館前　Ｔ字路 → 右折 0.25 79.63 横断歩道なし、要注意
小田原市街　唐人町　ローソン 0.50 80.13 往路と同じ　　休憩（トイレ有り）
国道１号をずっと東へ　酒匂川の橋 直進 2.20 82.33 横浜方面へずっと道なり
国道１号　コンビニ　スリーエフ大磯店 13.38 95.71 帰路は通過
国道１号　大磯駅入口交差点 → 右折 0.55 96.26 左角にファミリーマート
国道１３４号　松波交差点 ← 左折 13.57 109.83 大磯からは、往路の逆走
鵠沼　セブンイレブン 0.49 110.32 休憩（トイレ有り）
国道１号　藤沢橋交差点 ← 左折 3.47 113.30 サイクリングロードへ
ドリームランド横　東屋（トイレ休憩） 直進 6.17 119.47 ずっと直進
大和、相鉄線の線路 ← 左折 9.85 129.32
歩行者プロムナード、ゴール 1.12 130.44 お疲れさま

進行方向 距離
地点
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